
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: IHIT1
NO_DOC_EXT: 2018-058658
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zaopat@ihit.waw.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Instytut Hematologii i Transfuzjologii
Ul. Indiry Gandhi 14
Warszawa
02-776
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ludwiszewska
Tel.:  +48 223496224
E-mail: zaopat@ihit.waw.pl 
Faks:  +48 223496223
Kod NUTS: PL9
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ihit.waw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ihit.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, I piętro, p.144A (Kancelaria)
ul. Indiry Gandhi 14, I piętro p. 144A (Kancelaria)
Warszawa
02-776
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ludwiszewska
E-mail: zaopat@ihit.waw.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ihit.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie SSI oraz e-Usług
Numer referencyjny: IHiT/P/26/2018

mailto:zaopat@ihit.waw.pl
www.ihit.waw.pl
www.ihit.waw.pl
mailto:zaopat@ihit.waw.pl
www.ihit.waw.pl


2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
48180000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa i wdrożenie SSI i e-Usług w ramach projektu pn. „Rozwój E-usług
w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020, w ramach Osi Priorytetowej II „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działania
2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1 „E-usługi dla Mazowsza” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego zgodnie z Umową o dofinansowanie projektu nr RPMA.02.01.01-14-2665/15-00.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie
02 – 776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60.00
Kryterium kosztu - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi / Waga: 40.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/11/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



3 / 6

Numer identyfikacyjny projektu: Dostawa i wdrożenie SSI i e-Usług w ramach projektu pn. „Rozwój E-usług
w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Z powodu ograniczenia liczby znaków w poszczególnych polach w formularzu, w tym miejscu zamieszczono
warunki udziału w postępowaniu. Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających warunki udziału w
postępowaniu zawiera SIWZ.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
a) wykonał co najmniej 1 zamówienie (umowę), którego przedmiotem było dostarczenie i wdrożenie gotowych
systemów informatycznych informacji medycznej klasy HIS (ang. Hospital Information System), przeznaczonych
łącznie dla co najmniej 300 użytkowników wewnętrznych. Warunek powyższy Zamawiający uzna za spełniony,
jeżeli wartość dostawy i wdrożenia łącznie wynosiła nie mniej niż 3 000.000 zł. brutto.
b) wykonał co najmniej 1 zamówienie (umowę), którego przedmiotem było dostarczenie i wdrożenie systemu
informatycznego udostępniającego minimum pięć e-usług na co najmniej czwartym poziomie dojrzałości.
Wartość projektu w ramach, którego dostarczono i wdrożono taki system wynosiła minimum 4 000 000 zł brutto.
4) Osób wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
na etapie realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, spełniającymi podane poniżej warunki:
a) Kierownik Projektu (minimum 1 osoba) – odpowiedzialny za dostawę i wdrożenie całego Systemu
informatycznego, koordynację pracę pozostałych członków zespołu oraz współpracę z Zamawiającymi,
posiadający:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami informatycznymi, w tym co najmniej dwoma
projektami informatycznymi w zakresie dostawy i wdrożenia systemu teleinformatycznego o wartości
zamówienia nie mniejszej niż 2.000.000 zł brutto każde
- umiejętności, doświadczenie i praktyczną wiedzę ekspercką w zakresie zarządzania projektami
teleinformatycznymi
b) Koordynator ds. dostawy i wdrożenia systemów informatycznych (minimum 1 osoba) posiadająca:
- co najmniej 2 – letnie doświadczenie w zakresie dostawy i wdrożeń systemów teleinformatycznych na
stanowisku koordynatora przy dostawie i wdrożeniu systemów teleinformatycznych
- doświadczenie w zakresie koordynowania i nadzorowania dostawy i wdrożenia min. 1 projektu na dostawę i
wdrożenie systemów teleinformatycznych o wartości projektu nie mniejszej niż 2.000.000 złotych



4 / 6

c) Specjalista ds. dostawy i wdrożenia (minimum 3 osoby) posiadające:
- doświadczenie w prowadzeniu prac w zakresie dostawy i wdrożenia zintegrowanych systemów
teleinformatycznych, składających się z modułów informacyjnych systemów medycznych HIS
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej,
Zamawiający przeliczy tą wartość zgodnie ze średnim kursem walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje
datę umieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie
internetowej). Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, zamawiający przyjmie kurs średni z
ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który wygrał postępowanie, wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 10% ceny brutto podanej w ofercie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/05/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Instytut Hematologii i Transfuzjologii, 02-778 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, IV p (Sala Konferencyjna)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



5 / 6

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z powodu ograniczenia liczby znaków w poszczególnych polach w formularzu, w tym miejscu zamieszczono
ogólne warunki udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. Szczególyy zawiera SIWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w
okolicznościach określonych w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1) oraz pkt 8).
Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Wymagane wadium określono w stosunku do wartości zamówienia i wynosi: 80 000,00 zł (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy 00/100),

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul.Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się w terminie określonym w art. 182 ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji
istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.



6 / 6

8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
9. W sprawach nieuregulowanych w ustawie Pzp zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul.Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2018


